BEL'AMİ, Ebü'l-Fazl

( ~ j.a.4J !Y.' )
Ebü'l-Fazl Muhammed

b. Muhammed et-Temiml
(ö. 329/940)

Samani veziri.
_j

Doğum tarihi bilinmemektedir. Yine
bir Samanı veziri olan oğlu Ebü Aif-yi Bel
arni'den ayırdedilmesi için Bel'amf-yi Bü
zürg diye de anılmaktadır. Temfm kabi-

!esine mensup bir Arap veya aynı kabi
lenin İ ran asıllı bir mevla*sı olduğuna
dair rivayetler vardır.